II. Οἱ ἀγροιώτας.

(De huius et de sequentis mimi argumento cf. dissert. meam p. 15.)

¶ 52.

Athen. VII 309 C Νομάρχος δὲν Ἀλιεντικῷ αὐτοὺς [τοὺς καρπούς] κόθονται καλεῖ. καὶ Σώφρων δὲν τῷ Ἀγροιώτῃ Κωθονοπόλιται φησί.

Hanc uocem explicauit sine dubio Apollodorus in commentariis suis Sophroneis, si recte hue traho quae paullo post attulit Athenaeus Σικελιῶται δεῖστιν οἱ τὸν καρπὸν κόθωνται καλοῦντες ὡς φῆσιν Ἀπολλόδωρος ἐν τοῖς περὶ Σώφρονος. De gobio, nilissimo pisciculo, cf. Intpp. ad Iuuen. II,37, Harduin. ad Plin. H. N. 9,56,83.

III. Ωλιεὺς τὸν ἀγροιώταν.

53.

Athen. VII 288 A. Βλέννον μέμηγται Σώφρων ἐν τῷ ἐπιγραφομένῳ Ωλιεὺς τὸν ἀγροιώταν.  
Βλέννῳ θηλαμόνι.

De blendio, herbidum mare incolere amanti (Oppian. Hal. 1,109), cf. Plin. H. N. 32,9,32; Etym. M. 192,52.

† 54.

Athen. VII 287 C Ἐπίχαρμος βαμβραδόνας αὐτὰς [τὰς βεμβράδας] καλεῖ καὶ Σώφρων ἐν ἀνδρείοις.

*Βαμβραδόνι ἔσφιδι.*

Hoc fragmentum huic mimo non inseri modo, sed coniungi etiam cum antecedenti ita potest:

*Βλέννῳ θηλαμόνι, || ἔσφιδι βαμβραδόνι*

ut euadant Sophronea illa membra rhythmica et homoeoteuta, de quibus cf. dissert. meam p. 30 sq. De piscibus βεμβράδες uocatis cf. Intpp. ad Aristoph. Vesp. 493.

⊕ 55.

Athen. III 86 A de conchis disputans: *Ἐν δὲ τῷ ἐπιγραφομένῳ Όλεις τὸν ἄγρουώταν Σώφρων χηράμβας ὄνομάζει.*

#### IV. 'Ο Θυντοθήρας.

(De argumento cf. dissert. meam p. 15 sq.)

Athen. VII 406 D. *Καρχαρίας] Σώφρων Θυντοθήρα.*

*Ἄν δὲ γαστῆρ ὑμέων καρχαρίας, ὅκκα τινὸς δῆσθε.*

Hoc fragmentum ab Athenaei librariis et editoribus ualde uexatum, primus restituit emendata MSS. corrupta lectione *Θυντοθηραῖα* et ὁ κάτιτος Bentleius Opusc. p. 527. De interpretatione ualde fluctuant uiri doctissimi. Dalecampius enim uertit: Venatur alius thynnos uestra, carcharia cane uobis opus est, et Villebrunius: Votre ventre ne demandait que du thou, tandis que celui-ci s'occupait à manger du requin. Evidem salse hoc loco locutum esse arbitror Sophronem, quare uocem *καρχαρίας* nominatiuum, non genetiuum, uel, quod Casaubono in mentem uenit, accusatiuum pluralis esse existumo. Quum enim *καρχαρίας* uorax piscis sit (cf. Plin. H. N. 9,35,35) pescatorem uerba illa, ut filiorum fortasse notaret uoracitatem, protulisse pro certo habeo. *Ὅκκα* scripsi pro uolgata lectione *ὅκα*, quod *ὅκκα* ponitur a Doribus pro *ὅταν* et conditionem significans cum coniunctuo coniungitur, contra *ὅκα* ponitur pro *ὅτε* et aduerbiū temporis est (cf. Aristoph. Ach. 719, Lysistr. 1251 et Wuestem. ad Theocr. 1,87). *Αῆσθε* autem coniunctiuum esse uerbi δεῖ probauit Ahrens, cui addas Dindorf ad Aristoph. Ran. 264.